ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TIÊM

Số:  31 / LCT-UBND

                                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                                             Ia Tiêm, ngày 09 tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Ia Tiêm từ ngày 09/8 đến ngày 14/8/2021)

T

T

Họ Tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 09/8

Thứ 3

Ngày 10/8

Thứ 4

Ngày 11/8

Thứ 5

Ngày 12/8

Thứ 6

Ngày 13/8

Thứ 7, CN

Ngày 14/8-15/8

1

Trần Văn Ban

Chủ tịch

UBND xã

Sáng: Làm việc tại

cơ quancơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ

quan.

Sáng: Kiểm tra công

tác triển khai cách ly
tại nhà của công dân

tại làng Bông.

Chiều: Làm việc tại cơ

quan.

Sáng: Làm việc tại cơ

quancơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Sáng: Chủ trì

buổi họp thông
qua Quy chế

Nhiệm kỳ 2021-

2026 của UBND
xã

Chiều: Tiếp

công dân tại

phòng TCD
UBND xã

Sáng:  Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc
tại cơ quan

Trực BCĐ   phòng,

chống dịch Covid-19

2
Phạm Xuân Vịnh

Phó CT UBND

Sáng: Làm việc tại
cơ quancơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ
quan.

Trực lãnh đạo tại bộ
phận tiếp nhận và trả

kết quả của xã

(cả ngày)

Sáng: Làm việc tại cơ

quancơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ

quan.

Sáng: Dự buổi

họp thông qua
Quy chế UBND

xã NK 2021-

2026

Chiều: Trực lãnh
đạo tại  BP

TN&TKQ của xã

Sáng: Làm việc

tại cơ quancơ

quan

Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

3
Đỗ Văn Mạch

Phó CT UBND

Trực lãnh đạo tại bộ

phận tiếp nhận và trả
kết quả của xã

(cả ngày)

Sáng: Làm việc tại

cơ quancơ quan

Chiều: Đi cơ sở kiểm tra

công tác tuyên truyền
phòng, chống dịch Covid-

19

Trực lãnh đạo tại bộ

phận tiếp nhận và trả
kết quả của xã

(cả ngày)

Sáng: Dự buổi
họp thông qua

Quy chế UBND

xã NK 2021-

2026
Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

Trực lãnh đạo tại

bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả của

xã
(cả ngày)

Nơi nhận:

- TT. HĐND;
- CT, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các thôn, làng;

- Lưu : VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Ban

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-11T09:40:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Văn Ban<bantv.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-11T10:39:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Tiêm<ubndiatiem.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!